
ESTADO DO CEARÁ
GOVERNO MUNICIPAL DE ACARAÚ 
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 

COMISSÃO DE PREGÕES

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N’ 00.003/2021 - PP

ESTADO DO CEARA • PREFEITURA MUNICIPAL DE ACARAÚ • AVISO DE LICITAÇÃO - 
PREGÃO PRESENCIAL N° 00.003/2021 - PP. A Pregoeira do Município de Acaraú - CE 
- toma público para conhecimento dos interessados que, no próximo dia 16 de 
Março de 2021 ãs 09:00hs, na sede da Comissão de Pregões da Prefeitura de 
Acaraú, localizada na Avenida Nicodemos Araújo, 2105 - Vereador Antônio Lívino 
Silveira Acaraú Ce, estará realizando Licitação, na Modalidade Pregão 
Presencial, cujo Objeto é a CONTRATAÇÃO PARA FORNECIMENTO DE LINK DE 
ACESSO A INTERNET PARA ATENDER AS NECESIDADES DAS DIVERSAS 
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ACARAÚ-CE, tudo conforme especificações 
contidas no Termo de Referência constante dos Anexos do Edital, o qual encontra- 
se disponível no endereço acima mencionado, de segunda as sextas-feiras, das 
08h00min ãs 12h00min e de 14h00mim ás 17h00mim. Acaraú - CE. 02 de Março de 
2021. ROSICLÊIA DA SILVA MAGALHÀE5 - Pregoeira.

Acaraú - CE, 02 de Março de 2021.

ROSICLÊIA DA SILVA MAGALHÃES 
Pregoeira da Prefeitura Municipal de Acaraú

Avenida Nicodemos Araújo, 2105- Vereador António üvino Silveira - CEP 62580-000 - Acaraú - Ce 
www acarau.ce.gov.br licitaçao acnrau^outlookxom (88,13661.4323

CNPJ 07.547.821/0001-91 CGF 06.920.267-2

acarau.ce.gov.br


ESTADO DO CEARÁ
GOVERNO MUNICIPAL DE ACARAÚ 
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 

COMISSÃO DE PREGÕES

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos da 
Prefeitura Municipal de Acaraú/CE, o extrato do AVISO DO PREGÃO PRESENCIAL 
N“ 00.003/2021- PP, Processo Licitatório, referente a CONTRATAÇÃO PARA 
FORNECIMENTO DE LINK DE ACESSO A INTERNET PARA ATENDER AS 
NECESIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ACARAÚ-CE. tudo 
conforme especificações contidas no TERMO DE REFERÊNCIA constante dos Anexos 
do Edital.

Acaraú/CE, 02 de Março de 2021.

ROSICLÉIA DA SILVA MAGALHÃES
Pregoeira da Prefeitura Municipal de Acaraú

Avenida Nlcodemos Araújo, 2105 - Vereador António Livinc Silveira-C£P 6 2 580-000-Acaraú-Ce.
www.acarau.ce.gov.br ikitaçao.acaraij@outiook.com (88)36614323

CNPJ: 07.547 821/0001-91 CGF: 06.920 267-2

http://www.acarau.ce.gov.br
mailto:ao.acaraij%40outiook.com


DI4RÍO OFICIAL DA SSS 1&77 jCtóír N* 4* ouirta f»«a, 1 de rrarp da HJJl

WW DL AlíUiAçM 
mkoAo armômco hmas.ixboi

A Prafeftiaa bhimr^Bt ar Boa mnw jiwíübu to* m Pvqàn HaOAtuin
•0 H‘2l Ü? I ? <131, £iuu i liffla e a «ftoJn 4r rwtetwJ de «ctttotoa, hi>MyMi< prota^â» 
rte«<fiial • mira >ifton» to'« Mdniriir açãe» * fadlin te aidianUitoitai» 4a (tato 
Ú^MMÍW (ED/tf) 19) JM4MI. a Cue to Uóto JUdia Mana da Ui.iy.i X B.- 
Stoto»XL IHI «RUM puf .Wie.RUfMvte da &M dr ttoto MX* Mana. na Iw-u to Am 
4? «fc U4 N> d MÍMH a om aMaracAm poto«..

toa VUaenOuL 1 de mnu> te MUI 
W01AMY5 CAANOfiG cAPVAUKJ 

*reçw«
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOUM

fXTAAra Df CONTRATO
MH

pbl&Ao MtEWMuu. ir lanjn iuw

CarmaçxvCL 2 de «xxrçxi te ÍQXl 
4064 U?«Kfi 5ÍS5Z E.TJTCT5

PREFEHUMA MUNHTPAL DE CARIÕS

XietoCL I to «arç/i to íUJI 
KXU> MUlO CAWKKD WVA 

heutra to CR

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMQNTADA

Acapaua <X 2 to ito»cc to 2Üil 
ANTÔMA OZA 4LME«M UA SOVA

PREFEITURA MUNICIPAL DE NUABA
•V&D M. LKHAÇJkj 

PMHâAo LiXmâMMD N* JCJl OL0SJO14LDUC

Ltoaucwun, 2 d» ttoíÇu da lUll. 
UUUHC&XA MAUWMCM LAJtVÂlHO <34 AAAtUO 

■^repcsra
PREFETTURA MUN1OPAL DE CARlRlAÇU

rtMW üf kJC FAçAo
putuAo ELrmONKG m íollbu«i

ESTADO DO CEARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DL ACARAÜ

AVISO E>£ UlLirAÇto
Mttfifo M iflWl - PP

.«CTTJií-r.L, 2 to ttorra to JOTL 
KjyClflA UA KVA MA&MIUH

wisa a IkjtaçAo 
TUMADA Ü£ PBGÇOS to 1/2011

PREFEITURA MUNICPAl DE ARARENOA
Autsa m xicrt-AçÃa 

melo orraótoco w « bi/mulpe

WLSS c-t LXSTAÇAO 
MtfâAo arrprttoco * olbi/iou-m

Arairrau íc 7 to m««çn to JQ?|
CíSMHÜ«»AltF ?«W 

piQsm«
prefeitura municipal de boa viagem

avtuí W utTTAçAa 
fFKíAO HfKÓWCO we 2SZLOLI4OIM

AV*W Dt LKÍTACÂQ 
PPEOAO PBfâERGAI M >09143 IMM-W

A Oi da treàntun Matwnpal 4i (jnvtantKk, Lama auMUn |Maa 
to» waeuaim igne m praamm toa 16 to 4a 2IU1. M 'MtOtoUK

na iete to Pre*dur< Inrahnto • Fraça Severiatao Mo»e< .ertru Camocva/Cf nart 
»ea*janton kcrucia «■ rradahtode hueiuto to toa Manot Pnço pm L».
Mimtote «to u M? JG2ia.lt.0M 5W «to ftm u wLfen Bepiwu <b> rrro» 511,4 
Mtoto • toatotMh »t»toín de tow. 44ev hdwtfWtote» a |toaMm aba*, p*a wn» m 
«rmúAiK to Irati 4» 01 aht p-<®» a 4^arta< U«rvudM 4i« MtoM*4*to 4» C«»-waa 
(X MdwrwaçOea na 5«toe tte ZFL. lauicad* • Prata iewrtam. Mar«L Cantm. Qaatiw/n, 
»■ hcrirô Je Üfi ütlr « U.OÚk.

<totóf M«Qoe M, 2 te ffiasço X WJ1 
nSiROM *IMS DA ífKTA

Wantedav BA, 2 to Maf» to XU1 
IK AM AHAdrO Gí NUVA6 MAKALMAL» 

hMUlaiu X CP]

PREFEITURA MUNICIPAL DF X1QUE-XIQUE
AVBC DL LKIIBÇJO 

MS&Ao PfifHMCMU N» 1/4001

MmuAii aaa ■» raahmi Untaçia raa 
^ratena MmaanrxtMQ M lAl/MUl I Mtonr

144, l£n&3, Lupir 
i»heí h lata. 

raiwí Aã
■Biul ly^lktUcaa» prexje» ui»iseV e na Prefestoa 

na saia da Cnramlo Farmanema to tAto^to dm 0D> n



DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO | SÉRIE 3 | ANOXDINDSl | FORTALEZA, 03 DE MARÇO DE 2021

I ’.-l II»

Fuadü di» Ceara - Prefrrtnra Municipal de Tianguâ - Secrríarta dr Trabalho c Assistência Social - Avtw de Pregão Flrtroftfeo N* 1’EOI 
SETAS. A Prefeitura Musüeipal de TiangiU -CE. pm mtk> d*» Prcguetru OfictaL lurtta púbikL que se cnaviixa á dupusiçãu dus írttcroMdm u edital du 
PrtxÍ4> Eletrônico V PEOI 202I -SETAS, ID o* K5457 I, que tem come objeto o Registro de Prrçoi para aquuução de oc*U» hruteru destinadas á manutenção 
da Soactana Municipal de Tiabalhu c AiiiaicncNi Social do Municipal de Tiangiià-CE O Edital pvdcrt mm obudu nu uic du Ranço do Rravil auavês d*» 
cndrrvp» ctetràmco http:, 'www licitacoca-c.cnm.br ou http». Iictucoea uxxv.gov.br/ O rrrehnHcntn daa proposta* através do site <k» Banco da Brasil dar- 
ic4 âii áa tTM5ffita do dia OJAD&2O21 Abertura da» Propostos. 16 01/2021 ã* OMüümin. Irtuuu da Diapuu de Lances is OSMSmto dta I&UV2O2I f horário 
de Brasília). Solicitações de ctcianxmumiu acerca do edital deveria ser enviadas ao endereço eletrônico de c-mml liçitaoKpIx^gnvulxom l*rrfriruri 
Municipal de Tlaugua. 02 de março dr 2021. Deid Junior do Nascimento - Pregoeiru Oficial.

Estado do Ctará - Cwnsárcia Público <lr Saúde da Mlcrurrrçião de Icó- CPKMIC • Resolução CFSMtC N* 009/2021, de I? dr fevereiro de 
2021. Assunto: Nomear para o cargo cm Cwniu&i de Secretária Executiva do Cwaároo Público de Saúde de kó * CFSMIC c dá outras pnATÜenüa* O 
Pr eaidente do Cirniòrcio PòW»vo de Saúde da Micmrrrgião de icó • Ertaik* thj Ceará, nu uau de suas atttbuKÒe» legais e citmifL&na*. de conformidade 
a Homologação do Rnultado Final do PnxcuKk Sckuw Sunpiificadu do Eatado do Ceará, sob o Fdiiai □* 27/20N. publicado do Diáho Oficiai 
cm Cf de janeiro de 2021 e COTifvrnre h defiberaçâo da Assembleia Gemi Onirnjiria realizada cm 17 de fevereiro de 707.1. no» temuas do An 21. 
■n <6t c alurxçncs poMcn»rr% ambeu do Eíutuu- Caasaruial Resolve Art f ■ Nnrocar para u caigu etn Cianimfr dr S«xi etária Excxuúva 
Púhhcp de Saude de icó ■ CPSMIC. Mana dá Conceição Moreira. CPI N* 210 230 343 -87 e RG 20I<KD70<I6< em face de sua npmvsçã 
SelcÚVu Simplificado N* 27/201 '*. Art. 2* - A> conq«ct£muas c atribuições do cargo da Sccmána Executiva do CPSM1C encoatram-se dr£ 
da Comàrciu. sem pn^uírus da exercício de oinniã ddlnuha peta Anembieia Geral Art. 3' • Eiu RçwluçAo entra cm víjHX na dau de tua
- CE, iM I? de frvrrrirn dr 1021 Jusr Humbrrti» Moura Mamalho - Pmidmte dn CPSMJC

»•* ■ **•
Etíad» dn Crará - Prrfrhura Manicipat dr Camneim • Avtao de Lienacâo - l*rrgiu FrevmcUl V 2021X12. IX 004 - SRF. A CPI. da Prefeitura Municipal 
de Caniocnn/CE. toma púbhiu paia conhecimento dm nueressodus, que no próximo dia 16 de marçe de 2021, ti 09h00nun. na Sede da Prefeitura, 
lacahrada ã Pra^a Sçvrnana Morei. Ccnwo, CamocimCE, cUaia rcahrando hcuaçáa na modalidade Pregio Fracncol, da tipo Menor Preço po» '»4c, 
tombada wb o N“ 2021.02.1X ÍMM - SRP. uutn fiaa au ubjrfo Rrptxiru de Prvçm pera hilenas e eventuais aqui oçõca dr peça», óleo lubrificantes c produto» 
afina, pun» copnr ai neccuidades da hvna de veículo*, junto a diversas Sccrçfaraa du Município de Canwcim-CE_ Inlurmaçues na Sede da CP1_ localizada 
â Praça Severúuiu MoreL Cealiv. CamocinvCE. m> horáiio de 0X IM#i áa 12 flflh CamodribCT, HJ dr attarçn dr 3121. FranrMca Maurierhlr CartaBto 

— <k Ar»»]» - Frvg&cira.

F.«r»d«i do Ceara • Prefeitura Municipal de Quiirld - Avisa de Mciíaçãa - Pregão Elcttõaic» N" 2021.03.02.1. A Pregue na OttcLal du Mumeipiu de 
Qurxdd/CE, toma publico que arra rcalixadD Certame locnatoria na mudaiiiUde Wegão Eleuumeo Ob^ctii Aqutsiçáo de náuerm alimentício», malcrui» 
de limpem c utcniílioa dumàstivus dcstinadcs ao atendimento das necessidades da Sccrctxna de Saude, do iluapitai Municipal, do Ceotrti de Atcnçiu 
PitciMMKnuI (CAPS) c do Ptt»<tuitim Saude dj Família (PSFi do Município de QunelACE- Inicio dr acolhimento daa prupuetua. 04 de março de 2021 At 
17.4X1 buraa. Abertura daa pnjçxistia. 16 de março de 21121 ás 09 CiO horas. Inieiu da icsídu dr dupuu de preços: 16 de março de 2Ü21 áa 10:00 horas, aintvás 
d»< lhe bllc».impra.*Auni. O» inuncé»<Mk>s podcTàc ubX' o texto rmcgnd da edital turavê* d<w cnderwa claròmco»: hlkumprx» com c www4ccxc.fov.b< 
Informações pcln tetafime (KM) ^579>)2l0 <>uiiriõ‘CF.. 02 dr março dr 2111. Franciica Raquel dr (llnctra — Prrçocira Oficial

ESTADO IM) CEARA - PREFEITURA MOTCfFAl. DE MERUOCA - AVISO DE JULGAMENTO - A Cumtosâj dr Lkitnçãu comunica o 
roulladu da Use de hutbihLaçào tlx lO.MADA DE PREÇOS V 0402-01/2021, ciqo ui^í.» 4 a PREST AÇ ÃO nF SERVIÇOS DE CONSERVAÇÃO DF 
ESTRADAS VICINAIS DO MUNTCtlHO DF MERVOCA-CE, da scEuimr forma EMPRESAS INABIUTADA& EXTREMO CONSTRUÇÕES 
F SERVIÇOS EUtELI MF. J V. MARTINS ENGENHARIA - ME c UT EMPREENDIMENTOS F SFRVIÇQS LTOA - MF FMPRFSAS 
MABIlTFAÜAfL RVP ('ONSTRUÇÔES & SFRVTÇOS EIRELI - ME, MANDACARU CONSTRUÇÕES A EMPREENDIMENTOS LTDA -ME 
CONCEITO ENGEMLAklA E CONSTRUÇÃO EIRFLI FPP, &AVIRFS ILUMINAÇÃOE CONSTRUÇÕESFTRELI MF. R S M PESSOA EIRELI 
ME; 5TAN CONSTRUÇÕES ETRELI - ME; CONSERB AS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRFT T - MF; CRIATIVA CONSTRUÇÕES A 1 OC AÇÕES 
EIRELI - MF. CONSTRUTORA AC LTDA - ME c SANTA TEREZINILA t SERVIÇOS EIRELI - EPP Fica a partir dexU data aberto u praw iccurwl 
prrviun no Atl 109, incuo I, alínea “a”, da I ei n” 1.66S-93 < uiax ahrraçôc» Ficandc desde )á agendada a abertura úu Trupcslu de Prrças caw» náo ha/i 
inlcrpiccAo de rpcurses para u dia 17 G3_2E21, as 09 00 hpraa Mcnx»va —Ce, 25 de fevenuru de 2021.Ctauber Vimeius Rtwtnto CvcUto - PCL

Fxtado do Ceara - Prefeixuta Municipal de Quixnda - Aviso dr I iciucáu - A Comiadto de! do município de Quixudá toma publico que «c cncunira
à dfspcfiiçâi» de» irUrnns&ikv. a iiótaçãu na mudalialada Prvgâu Eletrônico o* OÜ.Ü0l?2ü2_l*PERF. do tipo menor preço por item, cujo objeto c Rrgiatn» de 
preço* fteuu fuiuiii c eventual NqtnBiçdu dr agiu, gás c vwlhanie». puiü atende? as txxesMdadc* dtà tfevm<i» sccrruinas du munu-qwu dr Qvixuda-Cc DaLu c 

'Horano». I. lotuo de nxebtmmio da» ptopntla»: das OHhi OOmin de dia 04/03/2021; 2. Fim de rtxxhimeato de ptoptota». n 0Xh»00<n>t> du d»a 1MB/2O21; 
Abcntmi c Julgamento dus prtqxHla» das OXhoOlnvm ás 0Xh5<hnm do dia I6AU/2&2I; 4. Tnlch» da sessão de dispute de preçua. ás 09tis(Xhnin üp dia 

InM ’ 2021. munir» infcirmav^ na sala da Comissão de Lioteçdo. "ituada à Trav Jost Jurge. a'n, I* andar, Campo Vcflin. Qtoxadá Ce. das 07J0 ás 11F) 
e nu tittwww tee.ce.gpv hr Quiudá-Ce, 01 d» m»rÇb de 1021 JOSÉ IVAN DE PAIVA JUNIOR Pre^eexm

Ç^ATJUbO <XUU - FRTITÍTÍ^ <XÍ^ÍdrAYW^fllA“lnMjWuafAç3Õ - FRFGAo PRESFNCIAL Ff 00 «UJOII - PR 
A Pregocira du Municipta de AcanuihvF toma público para ctmhecnnenin dos rnlEtCMados qur. no prúxhnu (Ha Ifi de Msrçw de 2011 ás (i9h. na irde da! 

■ ( ümttaáu de Pscgves da Ptclertura de Avantu, tocah/ada na Avenida Nteodemos Arauje, N* 2105, Vçrcadix Antóuip Ltvmo JUIvetra, Acaraó-CE, ctnsrÃ] 
|rcari7nndD Licitação, na Modalidade Pregão PtrsencüL cup Obgeto c a Coorraraçãr» para fornecimento dr Wnk de »crv»o a interurí para atender asj 
J ticceiddadea das diversa» Secretarias do Mufcipto de Aeirad4T. tudn confocmc e^ectficaçdes caendas no Termo de Referencia ccmrante dos Aneiird 
Kdo Fdrtal. o qual Em.ontra-« diaponivd no Endereço odmu mencionada, dr srçmuia a» acxxas-feiras, das 08h ás I2h ç de 14h áa 17h. Acaraú-CE, 02 dei 
'Março de 2021. Rusleléia da SRva Magalhães - PrrgpOra.

F.ST VDÍIIWICF<R K - PRFFFnTTtA MUNICIPAL DE RUSSAS - AVISO DF LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO P ARA REGISTRO 
DF. PREÇ<> V I4O2O320Zl-SEMVS - A Fnxocws cwnuniva •.** inicrcaiadu» que cauuá stenulü Liulai^áu na MedaiidaJc Pregá»» na tonua Eletiõmca para 
Mcgiurp de ITcçim, PERP N- 1402022021 SFMUS. caju Objeto é a Reçist ra dr Preços para Futura» e Fvmhuds Vqutsjçòe» de materiais udoniuioglcos 
diversos, sendo eles: permanente, de cuBiuinn e «miem. desUtiados ao atrodimcuto do »c<ot de odnntologia dote raunicipio. dr r cipeiusabilidadc da 
Secratari» de Saudr, dt acordo rum as rspcciflcaçôes • quantidades duinantr» do Termo de Referendo do EdiíaL Típu: Menur Preçt» por l ota, que 
au dia 10 dr Marçu de 2011 >» 0*A» hü Endereço Belrónico; www lrcrtaxucs-CAuni.br. O Ediul estará à Jopudiçukj dus tuivresxidu» apú» csu pubhcaçAu uu 
S4ve. Jn lirn^on c na Plaliilhrma »v».hciú^qFkLC-VcmAr. c no horário de (Mih ã» 12h na Comissão de I jotaçóii tcndrrcçn na Ttrvcm
Juèn Ntigueiis da Cinta. AIUml N* 011 Rqsbm-CE, 01 de Março de 2021. Roberto Carloa Guaçalve* Hcetrra - Pr egodra Oficial.

Estado dn Cfuni - Pr cfHfiim Muoicipal de Eusêbto - Portaria X“ 01 1031. rjrspõc wòis a numea^ãu da Lumuoâo de Nrítçãu paca L’»w4eti*r
u Fntccwu Sckúvu da Clwmada PúMivj N“ OOLCXttZI c du Chunwda Públ'ca N*002/2(121 poro curnpLiãsçâo de Banco de Fannadorçs no âmbito du pKivranv 
de Artcndya^siD m Idade Certa MAIS PAÍC c Mau fafãcuMl Ceará, O Secrctáno Mumi.ipal de Eduvação de Eusebuj. no usu de suas ambsuvócs legaih. 
que lhe» Uu conferidoí re»ulve.- Art I* - Nomear a Cotnisaãv de Seleção pura cuc ídmar c urgaíiiAix n Proceaso Selchvu para compotUçàD de Rancu de 
Fuonadunrfc m» átnbKu du Prugnaina de Apenutoagem na Idade í crtá - MAiS PAIC - CREDE I Ewuünu Art T - Sertu mcndmu da Coemssão Patrícia locv 
Manto» Jc Cjmhí. Técnica do Eixo GcxiÀv1 Avaliação R«jnv^ Man> S<wrr< Gumes dr Matos. Tócnua ds Educação lafuniL J<ne Tanitau Sá JuiUtM. Titamcu

c.cnm.br
uxxv.gov.br/
CAuni.br


1

Saúde não descarta aprofundar restrições em todo o Estado

W. Ma

I

CIDADES

üll <j rln-reto e frmana que ve 
vw datar u dias da rníJrftóíi 
maior nnrtrlçíkj. Vamos jikomi - 
rar Sc essits curva» (de caw^ 
Óbito* P iritemoçõcíU re apbh

MARCELA TOS1 

jrtirwlü.to&KBiQprjvacím.iir

SANTA QUntRÍA 0 um dos 
municlDíOS que decretaram lucKdown

VfítfpJW'
1 Jlhli.T . HI»»nq

Wrdilí.LLTJ íftÃR

FftANWÍHLO TF-rwià. *ÍH <1H ÍJMJWf «(.li, HJt
firrm«ii*ln. »*- < «rfí.tiliEn wnprtqirtmfFrfetí. IMUUV& I 3 'ULhII lili I» iiuiit k DAMA!. LJ*í*lVrMDIMCWHi WOflll II.JtKJ liJ? Lftjn. ».m,L|4b.
iimn’’nflinkii*tiiüL rwia^ iit»*: HtslMf »t' J l 904.1FJ^J4>n.KnânMrii fialmíri 0»!wlyüiíj.tkwí
LM-ik tf JSTii ily,T> CliiwAi, -MfJi **JII W. «■ bM lüütn diínTiMÉmiuiMt
■HMrtl IWMUI l*ü*w Mr<1.'.TUi*rhi, , ujMídy «tbii tlü >iiwi|ic>ii MWI llw

pcMW»J/ ,< W Rjttattl «“ « |', | fiilurÇiH a fatffitilí RvgíM JM HMftHCftq rr
iiii*ilti^iHi'IMa:l- DrrrhVJ^:>l >on m«rir i«’Cn<W
.1 ,|fiq.rLi rtro FrwntJdOd Mn.r v i Qii npirn i V4 Mmi-h ifcamhm iwikkrriii n 
'‘..n -F<MÍK!.•■..• iii'iLi‘Mn1lfiírÇiM»».H*B«wtFtirtMtaií1.c:fnMtM.t*attU»i
Mh. riniPl"’i n. trtiiMiiR. r•raiaí.tflíih q inutflw '« wtàty» p»«-Jul ti?. nirfU^Yi ttfl

• ri -1 ■i;»ti!!-iy a-küw «r ibn.iJi.v. wn i.l
i» M inn *raiU Ml cm /MW «,« n tt1 nHBM •«< MK* dtt Áhhrtn 1 -ftmnfti !**• vi
S.OMü *6ni l*'ukVríbGnrk’^iltiinr « ibhltfJilW.-rtAii r3t|iHgÃahiÍ1 DlMlirAHfc
i lif Táí-ii .* hfffn I1W'W,. fòia*7 *»i -flinnnaw» »HI buh »ÔK
rói I-1/.ÍM , Mi 1 l.’l .'Iir-,, .hn<5--1.111*24füi .1. n. !■< H ’ ’ . lin rii 1 * 1 m iwtfüft»! '>■
U lVMItHtü KMITO BELO, «t» '*• W<4T.|t*n- M <114 i-rnini 33 UJ .* >•< rtn iu«' 
1'jbíu^j 2n«!4Mrt-rtr ruRVftiiH 4. r « .q rAR-nfirt^dH mn
Ij< Irtiti üti imw ’iti rwaiirjiM ■ ' «y .r^t-u a audi rttte rlei^iu nt pttMln r mívctúI
ifmitBM aiflinciiiab . O in»5<t>i •^xhii. m < itwaimrttx** J* WüKitt^ imu <4 4 ^ihhwU» 

- 11 hiirruii.ii má . an tas A~»m • ir'id tnl iiuiiwnti |nfWPhii'iTMMMim' S^dt lluitnp nm» 
Iuíih ■ ki|i4iiiiiiiiaf: flKMIyi arucLifln 1 IdbB^píiiMittJtfte^HiiniiLH 
1 r gtlíUiXdh.ütti. Irtr.-n-M üW^WBmj ir iImI^ib

snmana. «nreiwe' r$r-
tliUCTn toac&wii pelií Covkl iy.
OcUhiii, foi a vrz dr PuUuánc de
cretar :i medida, que Irá ate d
pnhiiiJutkMiilikKu. 7.

fim mrrviaw ao  fnvo rramn, rnnrikti^nfi^n* j-tikII- 
HE5.sn -r^rnv I9.' CJ'W-t ilkt «HjxJiéaí^L -5k «reudvifô

a *w#i1sdA Ha- uundattift iTPHlt‘ln<fw smi<k««loteava. Du ptontffuj. i-hjwií inrtlidti.s -uki




